

Kronjylland Holding ApS

Amstrup Bakker 83, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 39 44 40 62

Årsrapport

23. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Claus Mann Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. marts - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjylland Holding ApS Amstrup Bakker 83 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 39 44 40 62
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 23. marts - 31. december
Direktion	Claus Mann Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Kronjylland Byggefirma ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at udøve konsulentytelser indenfor administration samt at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 681.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.069 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/3 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	681.420
1 Personaleomkostninger	-677.163
Resultat før finansielle poster	4.257
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	188.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-572
Resultat før skat	191.993
Skat af årets resultat	-924
Årets resultat	191.069
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.308
Overføres til overført resultat	2.761
Disponeret i alt	191.069

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	198.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.308</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>56.583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.583</u>
Aktiver i alt	<u>354.891</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.308
5 Overført resultat	<u>2.761</u>
Egenkapital i alt	<u>241.069</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til associerede virksomheder	800
Selskabsskat	924
Anden gæld	<u>102.098</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.822</u>
Passiver i alt	<u>354.891</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	23/3 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	662.190
Pensioner	11.958
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	459
	<u>677.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	572
	<u>572</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Associeret virksomhed:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Kronjylland Byggefirma ApS	Randers
	20 %
	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	188.308
	<u>188.308</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	2.761
	<u>2.761</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankmellemværende. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 maksimalt 500 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Olsson Holding Randers ApS' realkreditlån. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 maksimalt 1.500 t.kr.
